що становить 336 послуг. 

Очікувана вартість предмета закупівлі Послуги з віддаленого адміністрування 

телевізійної системи спостереження (за кодом ДК 021:2015: 50340000-0 Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування аудіовізуального та оптичного обладнання) становить 651840 грн 

00 коп.  (шістсот п’ятдесят одна тисяча вісімсот сорок гривень 00 коп.) без ПДВ та інших 

податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення 

очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та у порядку